

Gdynia, dnia 03.12.2021 r.

Dotyczy postępowania nr 27/10/21/BN na wybór Wykonawcy usługi wymiany stolarki okiennej w pomieszczeniach budynku o numerze administracyjnym 25, zlokalizowanego przy ul. Hryniewickiego, na terenie Mola Rybackiego w Gdyni.

ZESTAW ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

W związku z ogłoszeniem postępowania nr 27/10/21/BN na wybór Wykonawcy usługi wymiany stolarki okiennej w pomieszczeniach budynku o numerze administracyjnym 25, zlokalizowanego przy ul. Hryniewickiego, na terenie Mola Rybackiego w Gdyni, Zamawiający otrzymał następujące pytania od Podmiotu zainteresowanego udziałem w postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie zapisów OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - SPECYFIKACJA TECHNICZNA dotyczących współczynników przenikania ciepła:

1. Całość okna o współczynniku przenikania ciepła nie większym niż $U_w=1,4 \text{ W/m}^2\text{K}$
2. Szyby zespolone o współczynniku przenikania ciepła nie większym niż $U_g=1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$

Powyższe zapisy dopuszczają zastosowanie szyb zespolonych jednokomorowych

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza zapisy w "Specyfikacji technicznej" dotyczące współczynników przenikania ciepła.

Pytanie nr 2:

Czy uszczelki przylgowe mocowane do wrębów mają być nawlekane/wciskane podczas procesu produkcji okna? Takie rozwiązanie pozwala na wymianę uszczelek np. na skutek uszkodzeń. Czy jednak uszczelki mają być trwale związane z profilem (ekstrudowane), co uniemożliwia ich późniejszą wymianę.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, że uszczelki przylgowe należy montować we wrębach na wcisk.